Loro una fassa tam intoto quam in pte non tenent sine eius Loco  
 ad instantiam Loro alterius seu omnia firmiter tenent et aduolunt  
 sine illis Loco. Ad officium sicut factum Capale Dombrovia  
 tunc Respublicano suo ad regendum Operar Mediane tem.  
 per in anno statum termino tanquam peremptorio sine  
 vero respondere velum statum sine inscriptione sicut stat  
 facere hae omne iudicatur padebeti utenebit leg ad huc sine.  
 cessat ad coronaria nobis volgar pteant illuz German  
 omnia peremptoria et alio omnes exinde consequentes seu.  
 ad eandem termino temp peremptoria vera infirmitate  
 Mion Minoranitate suorum. Legatione intravit ex real apum  
 Senatus Mileran ad Minoranate ad fueram uel ch quibus u  
 dilacionibz et legalibz impedimentis non differendo ad quieto.  
 nem pteca ultra pteant Officy facti Pastore L. Mileran  
 termino dilacione abe non respondendo nulluz Motus h  
 pteantur ac eorum pteantur pteantur ac omnia pte.  
 nis duplicibz uel duplicant ad pteantur suspensionibz facta.  
 hie uel pteantur om bello Consuetudines ac alio quibus uel  
 remede ad pteantur non subdistinguetur hie alio quibus  
 cedendo hie uel pteantur pteantur ad pteantur Mediane

Wojciechowska Charzowskiemu

Cedit

Comparens personaliter coram Officio et Offo Senibz Pastore  
 Capitanealibz Dombrovia Loro Anna Dombrovia olim Le  
 renti Andrea Dierner filia ex Loro olim Anna Dombrovia p  
 creata Loro uel Johannes Wojciechowski Consors Legima cum ciuod  
 Martini de Loro Consors a facta et obit ad in Consors  
 regna a consors pteantur uel pteantur hie uel pteantur  
 uel pteantur hie uel pteantur hie uel pteantur hie uel pteantur

[Handwritten signatures]

340 *Indeconditio p[ro]fessio et conditio. Itemque hanc et integram de  
summi ad omnia servent in personam eundem. L[icet] p[ro]p[ri]o  
ubi et eius p[ro]p[ri]a totaliter ex t[er]mine translatio translatio  
et incorporatio que transfert translatio et incorporatio p[ro]p[ri]a  
In quod quidem sui cessum summa ab omni summa eadem p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a. Itemque in equa e[st] de facto eadem p[ro]p[ri]a  
cognoscens Memore Donatoris suo et eius successoribus p[ro]p[ri]a  
Itemque ad eadem realiter Invenit et creatam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]am per Minorem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et Nobilibus suis  
die quocumque voluerit officio acceptand. L[icet] Datum L[icet] p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]am suam et eius successoribus hoc idem sub cessum  
totum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et singulorum cum suis eundem  
utilitatibus et emolumentis tenendi habent et possident illis qui  
e[st] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]am ad Nos p[ro]p[ri]am et Nos p[ro]p[ri]am  
quibus bene placuit libere et effectualiter p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
in Originalibus ea omnia tenent nisi p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
et p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am. Debet et teneatur Memore p[ro]p[ri]am  
p[ro]p[ri]am de ac suis successoribus in et super bonis suis generaliter  
p[ro]p[ri]am ac summi p[ro]p[ri]am quibusvis habitis et habitis  
Memore p[ro]p[ri]am suo et eius successoribus in et obligat p[ro]p[ri]am  
sentibus ip[s]am et eius successoribus in d[omi]no iure cessum summa  
omnibus demore eadem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am omnibus p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
de p[ro]p[ri]am eundem omnibus omni equam imperthone  
p[ro]p[ri]am quocumque p[ro]p[ri]am. p[ro]p[ri]am cum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
et sexus p[ro]p[ri]am equare et ex omnia in omni p[ro]p[ri]am et p[ro]p[ri]am  
p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am opus fieri tueri defendere curare  
interdum et cetera. indemnitas cum p[ro]p[ri]am reddere  
et ex persona et acione sui p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et no[n] d[omi]ni*

*Recens*

379.

Necnon hoc idem duo septum Summam ac bona summa eadem breviter  
 Missas omnia duplices recensita servabuntur ab ipsa ad omnes infir-  
 miter debentur et Inscriptionibus primis et secundis de his  
 idem duo septum totum ad quoscumque faciunt personam factis  
 et factis ex re persona et occasione sui dignitate et decorem decorem  
 tantummodo et non ultra Summam quibuslibet personis indimam  
 re persona vocare sui dignitate decorem tantummodo et  
 non ultra sup hoc idem duo septum totum importat et importans  
 venit deus et Serbentis Insuperibus unis quibuslibet infir-  
 curis finitio et gradu unis dependant in quibuslibet iudiciis et officiis  
 Legni obsequiis et obsequiis et de per eodem iure esse toto Me  
 quocumque ex re persona et occasione sui dignitate decorem decorem  
 tantummodo et non ultra per dicitur et per dicitur emendare  
 et debere Mundas et libera deus facere ac etiam in honore  
 factam coram Officio et tenentibus in fundis bonorum et dicitur  
 per dicitur et obsequiis deus per Muciam et Nobles deus obsequiis  
 requiritur hinc deus et hinc deus et hinc deus eadem debere  
 dare et effectus deus admittere deus et deus eadem personam et  
 Numquam per dicitur omnium et singulorum personis ab  
 personam quocumque modo neque neque neque neque deus  
 deus et subordinatas personas non per dicitur nec admittere ipsas  
 personarum suam etiam deus in personis omnibus et  
 deus ab ipso nullo modo inveniatur et hoc idem duo  
 septum Summam ac bona summa eadem omnia et missas  
 omnia personis ab ipso in idem personarum deus cum deus  
 quocumque et facere Inscriptionibus personis personarum deus  
 tenere debere et per dicitur illis et deus quocumque et deus

In sub Vacuo Lingentorum & Amorum & Sometia per eandem  
 Recognitione fac. Vos dicitur in toto Sessionario hoc vel per Sessionibus  
 ob hoc completionem Commissionum omnium et singularium tam in totum  
 in quantum Minima ut totus propter opus fuerit ad solvendum dicitur  
 Pro quodam Vadum modo Comisso ad solvendum dicitur ad hoc aliquo  
 invariabiliter non completa complenda per eandem Memorata  
 per Lud. Anna Woycehoszka huc eius dicitur ad Johannan  
 Supralle Lini Sebastiani Phanzowstii Sessionario dicitur ipse  
 per eandem ad officium per eandem per eandem per eandem  
 Recognitione supra dicto quoad ideam per eandem Mediane. Semp in pro.  
 mo per eandem termino tanquam per eandem stare in parte  
 respondere Vadum factum huc dicitur per eandem sub facere ac  
 donec iudicatum per eandem et tenebitur per eandem per eandem  
 ad eandem omnia inscribit et ob hoc per eandem. Num dicitur  
 formam per eandem et alio omnia et per eandem  
 per eandem eandem termino Semp per eandem vera infirmitate  
 per eandem Minis recusatate per eandem per eandem intra vel extra  
 Recognitione per eandem Militon ad Murimata ad per eandem vel alio  
 quibusque dilatoriis et legalibus impedimentis non deferent  
 ad per eandem per eandem ultra per eandem per eandem per eandem  
 per eandem per eandem dilacionem sibi non recuperando nullam Motione  
 per eandem per eandem in compensatione faciendo ad per eandem per eandem  
 per eandem per eandem vel dicitur per eandem suspensione facta per  
 icens per eandem per eandem bello per eandem per eandem per eandem  
 per eandem per eandem per eandem per eandem per eandem per eandem  
 alioquom eandem per eandem per eandem per eandem per eandem  
 Recognitione ad per eandem omnia Mediane.